mittit ad nō j. e. c. exceptionē. et ibi gl. sing. di
cit p̄mptorias posse p̄poni v̄sq̄ ad oīclusionē
in cā. vt in. c. finē. de do. et oīl. et. L exceptionē
C. de p̄ba. h̄ certe illa iura et oīlia nō faciūt
qz loquūtur qz nō fuit statutū aliqd terminū
nā dilatorie p̄t de iure v̄sq̄ ad li. oīl. p̄poni f.
de re iūdi. c. iter. sec⁹ tñ ē si terminū ad eas p̄
ponēdas fuit a iure p̄fixus vt hic. Idē ergo
poss̄ dīci in p̄mptorij. s̄ p̄ ista gl. fac̄ qz in/
dūlūtū a iure bñficiū nouū est auferēdū. vt in
rla. idūlūtū. de re. iūrl. li. vi. Nec ob. iste tex. qz
loquūt in dilatorij. in quib⁹ nō trādat de cā
to p̄iudicio sic in p̄mptorij. Et his potē
colligē dubiū esse p̄babile. qd ḡ dicendū dī
co q̄tuor op̄i. p̄incipales in h̄ arti. rep̄iri. p̄ia
qz in p̄mptorij nō hīc locū p̄fixio h̄ terminū
hāc tenuit ista gl. Sedā hīc totū oīpositū. hāc
tñ Inno. et hosti. hic. Tertia vt cū cē qz grātio
ne possit terminū p̄figi al. sec⁹. h̄ fuit op̄i. op̄. in
rla idūlūtū. de re. iūrl. li. vi. Quarta vt quo ad
regulā hīc dītentā hēat locū iste tex. in p̄ptorij.
s. vt terminū possit p̄figi ad oīcs p̄mptorij.
p̄ponēdas s̄ quo ad exceptōes nō. et hec
op̄i. variat. nā Cōpost in. c. cū sicut. de elec. re
citat. do. de ro. decif. xxix. nō credēdū iūramē
to p̄tis si p̄ terminū dicit ad suā noticiā p̄m
ptorij puenisse qz cū iste tex. deuiet a re. iūrl.
vt credat in facto p̄prio iūramēto p̄tis nō d̄z
extēdī ad p̄mptorij. marie qz p̄pter grauitatē
s̄iudicij p̄s de facili deieraret et iūramē
tū nō est suspeccō deferenduz in. c. clericos. de
coha. cle. et mu. spe. in ti. de except. h̄ dicto. h̄. si.
vtz tñ idūlūtē hūc tex. h̄ē locū in p̄ptorij
nīsi quo ad p̄ponēdū cīa. In illis enī vule
qz nō credat iūramēto p̄tis si dicit illa nouit
ad noticiā suā puenisse qz p̄ terminū non d̄z
audīrī sine restōe in iteḡ et clā gnali. vt nō.
Inno. in. c. corā. de in iūre. resti. In cībūs autē
nō hīc locū in inteḡ restō qz nō subest cētas
it. Do. de ro. decif. prox. all. plene p̄lequūtū
et finalitez l̄z vñs fūllent varijs fuit tñ s̄niatuz
vt in actore cū fuit p̄fitus terminū ad oīa
iūra et munimēta p̄ducenda nō stet iūramē
to p̄tis p̄pter grauitatē p̄iudicij ex p̄ter res
ūminēs qui als veniret absoluēdū. sed ī reo
standū est suo iūramēto qz favorabilior et sic
hēbit locū iste tex. in eo etiā quo ad exceptōes.
Pau. de liaza. in cle. oīlōnē. de elect. dicit qz autē
exceptio nouit est orta et admittit h̄ nō stat
iūramēto suo. ar. d̄ offi. dele. c. i. s̄niatate. et iij. c.
ix. placuit. et qd ibi nō. in glo. si. Aut vult op/
ponere antiquaz que nouiter ad ei⁹ noticiaz
puenit et distinguit. qz si nūc allegat sibi no
tū esse qd p̄us erat publicū et nō audīt qz est
presūptio stra eū vt in. c. i. de postu. prela. et
xvi. dist. qd dicitis. nisi probet se in talī loco